
Uchwała nr XXII/170/2008 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 7 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie  zawarcia  umowy dzierżawy nieruchomości gminnej z przeznaczeniem  na 
uprawy rolne. 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku 
z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.  U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Zawrzeć na czas oznaczony na okres 5 lat umowę dzierżawy  nieruchomości gminnej  
położonej w Kostrzynie nad Odrą 
 

− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 105, obręb 5 o pow. 2.0055 ha   
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne ; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 7, obręb  6  o pow. 0.3058 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 6 obręb  6  o pow.   0.1362  ha   
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 5, obręb 6 o pow.     0.3342 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 55 obręb 6 o pow.    0.7472 ha  

   z  przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 54, obręb 6 o pow.   0.3993 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 53 obręb 6 o pow.    0.6884 ha   
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 11, obręb 6 o pow.   0.4500 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 12, obręb 6 o pow.   0.3711 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 19 obręb 6 o pow.   0.4604 ha   
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 41, obręb 6 o pow.  0.7979 ha  
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 23 obręb 6 o pow.   0.6668 ha   
   z przeznaczeniem pod uprawy rolne; 
− oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr 37, obręb 6 o pow.  0.8051 ha  
   z  przeznaczeniem pod uprawy rolne. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 



 

 


